DANE PRACOWNIKOW

dr Monika Katuzna
monika.kaluzna@inhort.pl
46 8345463

Adiunkt

Pracownia Fitopatologii

prof. dr hab. Maria Kaminska
maria.kaminska@inhort.pl

46 8345313

Profesor - Emerytowany Pracownik Naukowy

dr Piotr Kaminski

piotr.kaminski@inhort.pl

46 8346652, kom. 661306505

Adiunkt - Kierownik Pracowni

Pracownia Genetyki i Hodowli Roslin Warzywnych

prof. dr hab. Stanistaw Kaniszewski
stanislaw.kaniszewski@inhort.pl
46 8333434

Z-ca Dyrektora ds. Naukowych
Dyrekcja

mgr inz. Elzbieta Kapusta

elzbieta.kapusta@inhort.pl

46 8346752

Specjalista techniczny

Zaklad Odmianoznawstwa, Szkotkarstwa i Zasobow Genowych

mgr inz. Matgorzata Karmanska
malgorzata.karmanska@inhort.pl

46 8345302

Starszy specjalista

Dziat Planowania Naukowego i Programu Wieloletniego

dr Ludwika Kawa-Miszczak
ludwika.miszczak@inhort.pl

46 8345217, kom. 501 506 719

Glowny specjalista - Kierownik Dziatu

Dzial Planowania Naukowego i Programu Wieloletniego



Alicja KaZmierczak
alicja.kazmierczak@inhort.pl

46 8345286

Starszy technik

Zaktad Badania Bezpieczenstwa Zywnosci

dr Sylwia Keller-Przybytkowicz
sylwia.keller@inhort.pl

46 8345254, 46 8345438, kom. 607717222

Adiunkt

Pracownia Genetyki i Hodowli Roslin Sadowniczych

mgr inz. Joanna Kicinska
joanna.kicinska@inhort.pl

46 8345241

Asystent

Zaktad Badania Bezpieczenstwa Zywnosci




